Previdência e pela Resolução CMN 4.963/2021, podendo o contrato ser prorrogado por 

sucessivos períodos até o limite de 10 (dez) anos, nos termos do artigo 107 da Lei Federal nº 

14.133/2021.  

10 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa do valor para os serviços será de R$ 4.568,87 (Quatro mil quinhentos e 

sessenta e oito reais e oitenta e sete centavos), adotado a mediana cfe. a tabela da 

estimativa da despesa. 

11 D 

12  

13  

14  

ITEM DESCRIÇÃO UNID
. 

QUANT. PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO TOTAL 

01 Contratação de 
serviços técnicos